
Číslo smlouvy zhotovitele: SLP-KS/10/36-21/VOJ
S 2019/18 ev.č. 0364/2019

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019, uzavřené dne 27.12.2019 mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlem:
Zastoupené:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen Objednatel)

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou
...... ........... .............., investičním referentem OISM
00282651
CZ00282651
........................... ....... ....... . . . . ........................

a

Zhotovitel:
Sídlem:
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

3V & H, s.r.o
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

Ing. Martinou Horňákovou, jednatelkou, Ing. Milanem
Veleckým, jednatelem
Ing. Milanem Veleckým, jednatelem
46992715
CZ46992715
........................... ....... ....... . . . . ........................

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634

(dále jen Zhotovitel)

t. Důvod změny ve smlouvě

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019, 
jejímž předmětem je stavba “Dům v parku Riegrova“, tento Dodatek č. 3, ve kterém se Smluvní 
strany dohodly na změně lhůty výstavby PROJEKTU 3 (Dům v parku) z důvodů ležících na straně 
Objednatele s odvoláním na článek II. odst. 2.4.1., a na změně rozsahu díla o provedení prací, 
které nejsou zahrnuty v předmětu díla, avšak které jsou nutné pro provedení bezvadného díla a na 
zkrácené lhůtě záruky pro dodávku technologie. Změnový list a rozpočty změn díla jsou přílohou 
tohoto dodatku, přičemž uzavřením tohoto dodatku dochází v souladu s článkem II. odst. 1.2.3. a
1.2.4. výše označené smlouvy o dílo ke změně díla.

II. Předmět dodatku -  změny smlouvy

Smlouva o dílo ev. č. 0364/2019 se mění takto:

1. Článek II. Doba plnění

- stávající znění odd. 2.2.6. se vypouští a nahrazuje novým zněním takto:

2.2.6. Řádné ukončení stavebních prací a předání části díla PROJEKT 3 Zhotovitelem 
Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání 

nejpozdějí do 14. 6. 2021.

Stránka 1 z 3



Čísio smlouvy zhotovitele:
S 2019/18

SLP-KS/10/36-21/VOJ 
ev.č. 0364/2019

2. Článek IV. Cena 

4.1. CENA DÍLA 

odd. 4.1.1. nově zní:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

43.934.234,-Kč

Výše sjednané celkové ceny se mění takto:

Původní cena smlouvy o dílo
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. objednatele 01 
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. objednatele 02 
Celková cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

39.999.999,-Kč 
+ 86.096,-Kč 

+ 3.848.139,-Kč 
43.934.234,-Kč 

9.226.189,-Kč 
53.160.423,-Kč

3. Článek XIV. Odpovědnost za vady 

odd 14.1. nově zní:
Zhotovitel poskytuje Objednateli na celé dílo a všechny jeho části vyjma spotřebního materiálu 
(jako např. žárovky, alkalické baterie, kapaliny apod.) záruční dobu v délce trvání 96 měsíců tak, 
že celé dílo a všechny jeho části dle této smlouvy budou po celou dobu trvání záruční doby bez 
vad, budou mít vlastnosti předpokládané PROJEKTEM a celé dílo a všechny jeho části budou 
způsobilé k řádnému užívání k účelu vyplývajícímu z charakteru díla, jehož zhotovení je 
předmětem této smlouvy. Smluvní strany však sjednávají zkrácenou záruční dobu pro dodávku 
GASTRO vybavení, tzn. veškeré položky dle změnového listu č. zhotovitele: 25, který je součástí 
změnového listu č. objednatele: 02, kterou zhotovitel poskytuje v souladu se záručními dobami 
výrobce, a to v délce 24 měsíců. Náklady spojené se záruční dobou na celé dílo a všechny jeho 
části jsou započteny v ceně díla.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě o dílo ev.č. 0364/2019 ze dne 27.12.2019 zůstávají beze změn.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 3, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní smlouvu, 
jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Dodatek č. 3 správci registru smluv k uveřejnění.

Stránka 2 z 3



Číslo smlouvy zhotovitele:
S 2019/18

SLP-KS/10/36-21 /VOJ 
ev.č. 0364/2019

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ev. č. 0364/2019 byl schválen na 77. schůzi Rady města

Šlapanice konané dne 10. 2. 2021.

1 1 -02- 2321
Ve Šlapanicích d n e .............2021

1 2 - 02 -  2021
V Uherském Brodě d n e .................2021

Za zadavatele: Za zhotovitele:
*’art"vr stavby

www.3vah.cz
.........

............................................................d 
..... . . . . .......... ............

Stránka 3 z 3

http://www.3vah.cz


ZMĚNOVÝ LIST -  s t a v b a :

„DŮM V PARKU RIEGROVA, ŠLAPANICE“

číslo ZL: 02

Zhotovíte!: 3V&H, s.r.o, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod

Změnový list vystavil: ...... ......... ............

Datum; 1.2.2021

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:

12. Vnitřní plyn
13. Hliníkové konstrukce, skleněné příčka, markýza
14. Protipožární nátěry
15. Zdivo, výztuž -  statika, tepelná izolace krovu
16. Ocelová konstrukce AMFI
17. Atlán ™ střecha, zpevněné plochy, likvidace stromu
18. Altán -elektro, rozvaděč, multikanál, hromosvod, svítidla
19. EVEaterfál příček
20. Změna dispozice, podlaha, AMFI, fólie montáž
21. ZTI zařizovací přdměty
22. Vnitřní dveře
23. Sklep -  hrubá stavba
24. Vnitřní povrchy -  obklady, dlažby, nátěr epox, akustický obklad
25. Gastro vybavení kuchyně

Popis a zdůvodnění změny:

Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodů zajištění provedení prací na základě změn proti 
předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele a se souhlasem obou projektantů v rámci 
autorského dozoru provést tyto úpravy v průběhu díla;

Ad 12) Rozpočet neobsahuje položky, které projektová dokumentace předpokládala provádět. Jedná se o položky 
vnitřního plynu. Investorem bylo na KD rozhodnuto provést.
+ 246.420 Kč

Ad 13) Na KD bylo investorem rozhodnuto neprovést předsazenou montáž, kazetové markýzy. Investor rozhodl o 
vložení dveří do skládací příčky z provozních důvodů.
- 295.788 Kč

Ad 14) Rozpočet neobsahuje položku protipožárního nátěru krovu, nutné provést z důvodu dodržení požadavků PBŘ. 
+ 412.868 Kč

Ad 15) Investor rozhodl provést příčky ze zdivá Porotherm. Rozpočet neobsahoval položky výztuže (průviaky, věnce). 
Skutečná výměra tepelné izolace šikmé střechy (PIR desky), v PD chybně uvedena technologie kotvení -  položka pro 
ploché střechy.
- 138.978 Kč

Ad 16) Konstrukce pódia AMFI -  v rozpočtu chybně uvedena měrná jednotka (kila místo tun).
+ 175.114 Kč .

Ad 17) Hudební altán -  Investorem rozhodnuto o provedení hromosvodu odlišně od PD, nutné zemní práce pro 
hromosvod a však. Nutnost nového otvoru ve stropní desce skladu pro svod, koncová revizní šachta pro elektro, 
poklop pro Šachtu multikanálu, doplňky ke střeše,
+ 114.236 Kč

Ad 18) Hudební altán elektro -  chybějící přívod pro markýzu, rozvaděč, multikanál.
+ 12.483 Kč





Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 34 090,00 14

723 Vnitřní plynovod PSV 212 330,00 86

Cena celkem 246 420,00 100

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové iísty

R: 12 Vnitřní plyn : ' vv:'.-©./;'.'1- : .. . ..

P.č. Číslo položky Název položky m Množství Cena/ MJ Celkem

i

Díl: 1 Zemní práce 34 090,00
1 13220121OROO Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 20,00000 600,00 12 000,00

20*1*1 20,00000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 10,00000 60,00 600,00

20*1*0,5 10,00000

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 20,00000 275,00 5 500,00

4 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m m3 10,00000 35,00 350,00

5 19900D002R0O Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 10,00000 324,00 3 240,00

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,00000 190,00 1 900,00

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 -22  mm

m3 10,00000 1 050,00 10 500,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 212 330,00
8 2861361OR Trubka SDR 11 50x4,6 mm plyn - tyče m 20,00000 420,00 8 400,00

9 28314146.AR Fólie výstražná žlutá "POZOR PLYN", š. 300 mm m 20,00000 30,00 600,00

10 34141301R Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 inm2 m 20,00000 30,00 600,00

11 723163106R00„V Potrubí Aípex d32, včetně korugované trubky, vsuvek, 
přechodů, kolen a instalační krabíce, těsnícího tmelu

m 135,00000 860,00 116 100,00

12 723163107R00 Potrubí z měděných plyn.trubek D 42 x 1,5 mm m 10,00000 1 320,00 13 200,00

13 723164103RT1_V Montáž potrubí z ALPEX trubek D 35 mm, pájením m 135,00000 60,00 8 100,00

14 723164106RT1 Montáž potrubí z měděných trubek D 35 mm, pájením m 90,00000 60,00 5 400,00

15 723164107RT1 Montáž potrubí z měděných trubek D 42 mm, pájením m 10,00000 60,00 600,00

16 723190251R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15 kus 1,00000 180,00 180,00

17 723190252R00 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 2,00000 240,00 480,00

18 551310050R„V Kohout kulový plyn G1" FIREBAG kus 4,00000 1 825,00 7 300,00

19 551310052R Kohout kulový plyn G1" kus 2,00000 375,00 750,00

20 38822269R Plynoměr membránový BK G 4 se sroubením kus 1,00000 2 520,00 2 520,00

21 723160204R00 Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1 soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

22 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru G 1 soubor 1,00000 360,00 360,00

23 723239103R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 kus 6,00000 150,00 900,00

24 723191112R00 Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m soubor 1,00000 600,00 600,00

25 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 145,00000 18,00 2 610,00

26 723190909ROO Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 1 800,00 1 800,00

27 723-PC Vnitřní rám skříně 600*600*250mm+mont. soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

28 723-PC Chránička na potrubí G2" m 2,00000 600,00 1 200,00

29 723-PC Nerezová dvířka s větr.otvory 600*600+mont, soubor 1,00000 12 600,00 12 600,00

30 723-PC Revizní zpráva soubor 1,00000 3 600,00 3 600,00

31 998723201R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m % 1 393,00000 10,00 13 930,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV -295 788,02 100

Cena celkem -295 788,02 100

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové iisty

R: 13 ; Hliníkové konstrukce, skládací příčka, markýzy v Z y v ; :

P.č. Číslo položky Název položky . MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -295788,02

1 0  32 ZATEPLENÝ ROZŠIŘOVACl PROFIL PŘEDSAZENA 
MONTÁŽ např. PURENT

m -341,564001 555,00 -189 568,02

-353,534 -353,53400 
zůstává u položky 08 : 3,125+3,125+2,82+2,9 11,97000

2 S 18 D+M KAZETOVÁ MARKÝZA , ELEKTROOVLÁDÁNÍ 
4200/2500m m

KPL -4,00000 41 555,00 -166 220,00

3 S 07 Příplatek za vložené dveře do skládací příčky KS 1,00000 60 000,00 60 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



i

i

P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t s ta v b y

Stavba: ; .52019/18 : Dům v  pa rku  R iegro.ya . d . ^ d . .

Objekt: ; dddd' d 

Rozpočet: d

;■ Z L ; ;d 'V d : 

14 : ■. d.\ ■

Změnové listy ;■ dddd\ d 

Protipožární nátěr krovu

Objednatel: Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7 
66451 Šlapanice

IČO: 00282651 

DIČ: CZ00282651

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o.

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 8 500,00

PSV 404 368,18

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 412 868,18

Rekapitulace daní ...  .

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 412 868,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena ce lkem  bez DPH 412 868,18 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

mailto:Ri@gro.va


Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 8 500,00 2

713 Izolace tepelné PSV 404 368,18 98

Cena celkem 412 868,18 100

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 14 'v. ■ ř Protipožární nátěr-JKrpyu. \c- .̂'.v;_žz ÁÁ-Z-... : ž ; . . . : ■.  ̂■■'■kk:'ř:P-vPž7;:':Z7:\km ■

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: M  Lešení a stavební vvtahv —  ̂  ̂  ̂ ZL :zz_8 500>QQ

1 94-NC001 Lešení pomocné - věžka do 5m, 3týdny kpl 1,00000] 8 500,00 8 500,00

Díl: 713 Izolace tepelné 404368,18
2 713511321 RT2„V Nátěr protipožární dřeva, R30, Plamostop D nátěr J m2 

barevný nebo transparent |
585,70300 650.00J 380 706,95

nížšt část:
ct : (0,18*2+0,1}*3,8*39 68,17200

b1 ; (0,14*2+0,18*2)*4*1 2,56000

a1 : (0,12+0,135)*25.4*2 12,95400

c2 : (0,1+0,18*2}*G,75*3 1,03500

d1 : (0,08*2+0,18*2}*2,8*38 51,07200

vyšší část:
c3 : (0.1+0,2*2)*3.5*34 59,50000

d2 ; (0,08*2+0,18*2)*3*34 48,96000

a2 : (0,16+0,14)*20,6*2
ZÁKLOP ;

12,36000

nižší část: 3,7*2*25,4-{3,7+1,6}*3*1,1 170,47000

vyšší část; 3,5*2*20,6*1,1 158,62000

3 713511375R00„v Nátěr protipož ocel, R30, Plamostop P m2 l 40,79523] 580,QOj ~ 23 661,23|

ohýbaný třmen - 105ks : 0,08*0,87*2*105*1,1 16,07760

styčníkový plech : 0,25*35*1,1 9,62500

táhlo d l 2,29m : 2*pi*0,006*2,29*70*1,1 6,64748

táhlo d l 1,2m : 2*pi*0,006*1,2*18*1,1 0,89573

táhlo d l 0,8 m : 2*pi*0,006*0,8*17*1,1 0,56398

L70/70/7 ; 0,07*0,135*4*168*1,1 6,98544

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -47 071,71 34

4 Vodorovné konstrukce HSV 18 058,00 -13

99 Stavenišíní přesun hmot HSV 3 543,00 -3

713 Izolace tepelné PSV -115 689,80 83

96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 182,64 -2

Cena celkem -138 977,87 100

Zpracováno programem BUtlDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 1 5  Zdivo, výztuž - statika, tepelná izolace krovu : r z :: : : v  ;V '- Z č : ; : ■

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -47 071,71

1 311238323 Zdivo POROTHERM 25 AKU Z Proti P15, tl. 25Q mm m2 20,00000 1 870,00 37 400,00

AKU pro kotvení výtahu do stěn, nahrazení ŽB věnců : 20,00000 
240112

2 311238325 Zdivo POROTHERM 30 AKU Z Proti P15, tl. 300 mm m2 40,00000 1 954,00 78 160,00

AKU prc výtahovou šachtu, nahrazení ŽB věnců : 640/16 40,00000

31311238143R00 Zdivo KERAMICKÉ BROUŠENÉ 24 Proti P 15 tl. 24 cm j m2 40,84899| 1 000,00 40 848,99

SoD : -261,95475 -261,95475 
SKUTEČNOST: (54*60)710,7 302,80374

4 311238144R00 Zdivo KERAMICKÉ BROUŠENÉ 30 Proti P 15 tl. 30 cm m2 -169,56725 1 200,001 -203 480,70;

SoD : -454,56725 -454,56725
SKUTEČNOST : (57*80)716 285,00000 '

Dii: 4 Vodorovné konstrukce 18 068,00
5 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t j 0,22600 33 000,00 7 458,00

věnce : (í26+8)/0,25)*0,9*0,22*1.5/1000 0,04039 
(26+8)*4*0,62*1,5/1000 0,12648 
prúvíak P1,08 ; 40*0,66*0,89*1,1/1000 0,02585 
6*2*2,47*1,1/1000 0,03260 
P1.11 - P1.12 : 2*0,5*0,62*1.1/1000 0,00068

6 417-NC001 ¡Příplatek za dopravu kpl j 1,00000 1 500,00 1 500,00

7 471-NC001 j Úprava třmínků - drážka pro skládací stěnu kpl j 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 471-NC003 jP1.10 - úprava šířky třmínků, navazování na místě kpl j 1,00000 5 600,00 5 600,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 543,00
9 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 17,71500 200,00 3 543,00

Díl: 713 Izolace tepelné -116689,80
10 713141327 izolace tepelná střech do tt.300 mm,2vrstvy,kotvy m2 371,30400 382,00 141 838,13

položka - montáž tepelné izolace kotvením ; 371,30400 
25,913*8+20,5*8

11 713141123R01 ¡Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,2vrstvá m2 j -730,98510 85,00 -62 133,73

Začátek provozního součtu
S3- NÍZKÁ STŘECHA : 25,913*7,6 196,93880

25,913*8 207,30400
SVISLÁ ČÁST U ŽLABU : 25,913*2*,3 15,54780

-2,14*2,825 -6,04550
S3- VYSOKÁ STŘECHA : 20,6*7,4*2 304,88000
SVISLÁ ČÁST U ŽLABU : 20,6*2*r3 12,36000

Konec provozního součtu
špatná položka pro montáž izolace šikmé střechy, pouze -730,98510
na plochou...nelze lepit: -730,98510

12 28376503 Deska izolační PÍR 024-pro střechy 1250x2500x140mm m2 -228,77730 405,00 -92 654,81

SoD : -703,07730 -703,07730 
SKUTEČNOST : (26*8+26*0,5}*1,2 265,20000 
(20,5*8+20,5*0,5}*1,2 209,10000

13 28376504 Deska izolační PIR 024-pro střechy 1250x2500x150mm m2 -228,77730 425,00 -97 230,35

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 15 ^  -  Z;v. Zdivo, výztuž - statika, tepelná izolace krovu : , ■ . .. - ■ ■: ■ V ■■■.Z - : :

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
SoD ; -703,07730 “703,07730

SKUTEČNOST : (26’,8-*-26*0,5)*1,2 265,20000

(20,51'8+20,5*0I5)*1,2 209,10000

14 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % -1 101,80760 5,00 -5 509,04

Díl: 96 Přesunv suti a vybouraných hmot 2 182,64
15 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 1,16160 799,00 928,12

L......
Chyba v PD - otvor vedle schodiště : 2,2*1,1*0,24*2 1,16160

16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t | 2,090881 300,00 627,26

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t | 2,09088 ; 250,00 522,72

18 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 2,09088 I 50,00 104,54

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 175 114,25 100

Cena celkem
175 114,25 100

j:

]iu

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s.
Síránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

O: ZL Změnové listy

R: Ocelová konstrukce AMFI - kg/t v -, - ; ' N  v■Z./vcíáZ---.cc.;-/ v-:/.' -■ ■'■ Z:' ■■■ -i; :c-u.- - :  ̂■■■■/; m -i

P č Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

níi* 7fí7 Z-: "■ Lá-V ■ ■■'
----- . , ■■■■■—---  , „ ■ . ■ 170 114.Z0
Konstrukce zamecmcke ..-—.------- ------------:-----—s— ------rr-pTn--------- w  iU 1 H

1 767995105ROO H ^nH ^ft-v^h^V p l^-hW nnR trilkc ído lO O ka  1 kg 559,30000 65,00| ^  dĎ4li,U
fírsonn

,28*1000
,2043*1000
,075*1000

204,30000
75,00000

2 767995106R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg ] kg 3 083,55000 45,00 i o o (oy, i o

AU.Fl :
100/100/6 : 55,5*17,1 
111*17,1
PLECH ; ,25*,25*40*80
,455*,25*4*80

949,05000 
1 898,10000 

200,00000 
36,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©  RTS, a.s
Stránka 1 z 1



Zpracováno programem BUILDpower S, © R iS, a,s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 24 790,72 22

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 341,00 0

5 Komunikace HSV 13 418,69 12

8 Trubní vedení HSV 1 887,50 2

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 24 382,17 21

96 Bourání konstrukcí HSV 18 883,90 17

99 Staveníštní přesun hmot HSV 2 086,74 2

712 Povlakové krytiny PSV 28 445,00 25

Cena celkem 114 235,72 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



í

Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL ' Změnové listy

R: 17 777 :-.7.; 7 - Hudební altán - střecha, zpevněné plochy, likvidace stromu ž :Z;.-V:Vs-V--7;\'ř/:'-V'7;':7:\7sV:.'v■

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 -..v: -  ■ ■ V--:;Zemní práce 24 790,72
1 174201101 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění m3 3,60000 82,00 295,20

2 132201110 Hioubení rýh š.do 60 cm do 50 m3, v bornÍně3, hloubení 
strojně

m3 19,87200 600,00 11 923,20

pro hromosvod nově :
(5,75+4,5+14,5+5,7+2,05+2,7+5+5) *0,6*0,6
vsak ; 0,6*6*1,0

16,27200

3,60000

3 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v 
hornině 3,

m3 19,87200 60,00 1 192,32

4 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m

m3 3,60000 225,00 810,00

5 1671011Q1RG0 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 36,14400 120,00 4 337,28

16.272 
3,6
16.272

16.27200 
3,60000

16.27200

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 16,27200 190,00 3 091,68

7 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1-4 t 5,76000 200,00 1 152,00

3,6*1,6 5,76000

8 583419004 Kamenivo drcené frakce 32/63 Bl Jihomoravský kraj t 4,53600 438,50 1 989,04

2,16*1,75*1,2 4,53600

Díl: 2 Zákíadv a zvláštní zakládání 341,00
9(273353121 Bednění kotev.otvorů desek do 0,05 m2, hí. 0,5 m kus 1,00000 341,00 341,00

otvor pro svod : 1 1,00000

Díl: 5 Komunikace 13 418,69
10 564861113RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm
m2 5,00000 235,00 1 175,00

5 5,00000

11 591111111R0O Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z 
kameniva těženého tloušťky 50 mm

m2 5,00000 755,00 3 775,00

okolo lampy, prodloužení plochy ; 5 5,00000

12 916161111R00 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek 
velkých , s boční operou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého C 12/15

m 5,00000 455,00 2 275,00

13 583800V02 Žulové odseky tříděné t 2,25225 2 750,00 6 193,69

5*0,15*2,73*1,1 2,25225

Díl: 8 Trubní vedení 1 887,50
14 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 2,50000 755,00 1 887,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 24 382,17
15 899103111 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 809,00 809,00

16 91-NC001 Demontáž - montáž plochy ze zatravňovacích tvárnic, 
snížení sklonu

kpl 1,00000 9 750,00 9 750,00

17 91-NC002 Rozebrání dlažby a zpětná montáž z kamenných odseků - 
pro hromosvod

kpl 1,00000 4 200,00 4 200,00

18 894431211 Šachta, D 400 mm, včetně poklopu, osazení kus 1,00000 4 418,17 4 418,17

ukončovací šachta pro elektro : 1 1,00000

19 55242127 Poklop B125, otevírání 600 čtvercový proíiskluzový 
Šachtový poklop - litina

kus 1,00000 5 205,00 5 205,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 DCim v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R:

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: ss ■■■■ ■■Bourání konstrukcí : '■ ' ' ' " Z : 18 883,90

20 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,08000 4 230,00 338,40

1,0*0,4*0,2 Q'08000

21 965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař, síťf tl. 10 cm m3 0,08000 1 627,00 130,16

1,0*0.4*0,2 0,08000

22 970051080 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 0,40000 2 245,00 898,00

23 970251150 Řezání železobetonu hi. řezu 150 mm m 2,00000 956,00 1 912,00

Pro svod v prostoru skladu - již vybetonovaná deska : 2 2,00000

24 96-NC000 Likvidace kořenu stromu soubor 1,00000 8 400,00 8 400,00

25 979081121RO0 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 47,13128 17,00 801,23

26 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m

t 5,89141 250,00 1 472,85

27 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t 47,13128 25,00 1 178,28

28 97999O001RO0 Poplatek za skládku stavební sutí t 5,89141 150,00 883,71

29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,43371 275,00 2 869,27

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot 2 086,74
30Í998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný j t 10,43371 200,00 2 086,74

Díl: 712 Povlakové krvíinv 23 445,00
31 712378005 Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm m 20,00000 147,50 2 950,00

32 712378006 Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm tri 20,00000 143,00 2 860,00

33 712 Izolace prostupu ~ svod ve stropu 120x120mm ks 1,00000 200,00 200,00

34 712378001R00V Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 100mm, RAL 9010 tn 26,00000 235,00 6 110,00

35 712378003R00JV Závěírná lišta VIPLANYL RŠ 270 mm, RAL7018 m 24,00000 325,00 7 800,00

36 712-NC001 Chrlic pr. 50mm, lakováno RAL 7016, včetně tvarovky 
TWUT 45

ks 2,00000 600,00 1 200,00

37 712-NC002 Povrchová úprava - kačírková lišta, lakováno komaxii RAL 
7016

kpl 1,00000 3 125,00 3 125,00

38 712-NC003 Okapnice žlabu VIPLANYL RŠ 150 mm, RAL 7016 m 14,00000 300,00 4 200,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

21-M Elektromontáže - viz situace HSV 3 086,91 25

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 13 285,00 106

ZH Hromosvod__altán PSV 24 802,99 199

MK Multikaná! MON -28 692,26 -230

Cena celkem 12 482,64 100

i

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 18 Hudební altán - ELEKTRO - rozvaděč, multikanál, hromosvod

PA Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 21-M Elektromontáže - viz situace ■' ■' ■'''''' ■ 3 086,91

1 210010008 Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pod 
omítku

m 15,00000 50,89 763,35

přívod pro markýzu : 15 15,00000

2 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně

m 18,00000 19,18 345,24

přívod pro markýzu : 18 18,00000

3 210810057 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, 
NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně

m -3,00000 39,26 -117,78

4 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 rn 18,00000 12,66 227,88

5 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m -3,00000 58,36 -175,08

6 34111100 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6  mm2 m 21,00000 88,60 1 860,60

chybějící kabel v rozpočtu : 21 21,00000

7|345710930 trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525 m 15,00000 12,18 182,70

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 285,00
8 741210002_V Rozvaděč RA1 kus 1,00000 7 720,00 7 720,00

9 741-NC001 Jistič 1x16 včetně montáže ks 1,00000 240,00 240,00

10 741-NC002 Jistič 3x16 včetně montáže ks 1,00000 755,00 755,00

11 741-NC003 Kabel silový 3x2,5 včetně montáže ks 22,00000 57,00 1 254,00

12 741-NC004 Kabel silový 5x2,5 včetně montáže m 22,00000 73,00 1 606,00

13 741-NC005 Kabelová spojka ks 1,00000 420,00 420,00

14 741-NC006 Proudový chránič ks 1,00000 1 290,00 1 290,00"

Díl: ZH Hromosvod altán 24 802,99
15 210220301 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SOI kus 12,00000 117,00 1 404,00

16 210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek 
na povrchu páskou do 120 mm2

m 4,00000 126,55 506,20

17 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek 
v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě

m 50,00000 42,49 2 124,50

18 ZH-NC001 Bitumen ks 1,00000 300,00 300,00

19 ZH-NC002 svorka hromosvodová DEHN ks 4,00000 1 000,00 4 000,00

20 ZH-NC003 D + M Jímací tyč DEHN kus 2,00000 1 700,00 3 400,00

21 ZH-NC0G4 Pronájem montážní plošiny - obhlídka, montáž kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00

22 ZH-NC005 Změna řešení, konzultace revizní technik, revize kpl 1,00000 . 5 000,00 5 000,00

23 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 2,52000 41,78 105,29

24 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 50,00000 39,26 1 963,00

Díl: MK Multikanál -28 692,26
25 460510313 Multikanáíy plastové do rýhy s obsypem z pisku bez 

výkopových prací 9-cestné
m -27,00000 1 092,50 -29 497,50

-27 -27,00000

26 MK-NC001 Ohybový díl na MK ks 4,00000 637,00 2 548,00

27 MK-NC002 Univerzální vičko 9W-UBS ks 1,00000 3 427,00 3 427,00

28 MK-NC003 OdboČovací prvek 9W-Lat středový ks 1,00000 650,00 650,00

29 MK-NC005 Montáž chrániček, napojení na MK m 100,00000 85,00 8 500,00

30 3457114700 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 50,00000 13,60 680,00

31 3457114701 Trubka Kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050 m 30,00000 16,60 498,00

32 3457114708 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09160 m 20,00000 98,10 1 962,00

33 345730010 multikanál z HDPE 9W-42/CZ základní 1118 mm kus -18,00000 2 035,50 -36 639,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 18 Hudební altán - ELEKTRO - rozvaděč, muítikanál, hromosvod V -Z v'/-'-

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
34 345730180 sponka pro Muítikanál ocelová S-0100/CZ kus -88,00000 22,08 -1 943,04

-88 -88,00000

35|345730190 ucpávka pro Muítikanál DPCR kus 9,00000 4 076,52 36 688,68

36[345730190-1 9-io otvorový adaptér 9W-SDA kus -3,00000 2 946,30 -8 838,90

37j345730190-2 Redukce přechodová spoje MK kus -3,00000 2 242,50 -6 727,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10 244,77 100

Cena celkem 10 244,77 100

ví
E
i;

I

Zpracováno programem BUÍLDpowei'S, ©Rí S,  a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0 ; ZL Změnové listy

R: 19 Změna materiálu příček

Pč Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl- 3 Svislé a komoietní konstrukce .. 10 244,77
1 342248151 Příčky POROTHERM 8 Proti DRYFIX, ti. 80 mm m2 12,39000 683,00 8 462,37

2 342248152 Příčky POROTHERM 11,5 Proti DRYFIX, tl. 115 mm m2 234,16750 663,00 155 253,05

3 342248154 Příčky POROTHERM 14 Proti DRYFIX, tl. 140 mm m2 33,49500 746,00 24 987,27

4 342255022R00 Příčky z desek POROBETONOVYCH ti. 7,5 cm m2 -12,39000 550,00 -6 814,50

Začátek provozního součtu
1NP :
ŠIRŠÍ ČÁST : 1,5*4 6,00000

2NP : 3*2,13 6,39000

Konec provozního součtu
-12,39 -12,39000

5 342255024R00 Příčky z desek POROBETONOVÝCH ti. 10 cm | m2 -234,16750 625,00 -146 354,69)

Začátek provozního součtu
1NP : 3,25*(4,25+2,6+5(4+,8+,3} 43,38750

-1*2,25-,9*2,25 -4,27500

3,5*(3,7+3,5+2,85*3+2,5) 63,87500

-,8*2,15-1 *2,15-,8*2,15-,9*2,15*2 -9,46000

ŠIRŠÍ ČÁST : 4*(6+4+1,9+,45*2) 51,20000

-.9*2,15*2-1*2,15 -6,02000

SCHODIŠTĚ : 4*(3,06+1,3) 17,44000

-,9*2,15 -1,93500

2NP : 3*(5,96+3,4+2,2+11,2+4,3+3,1} 90,48000

-.9*2,15*3 -5,80500

-,8*2,15 -1,72000

-1*3 -3,00000

Konec provozního součtu
-234,16750 -234,16750

6Í342255028RO0 | Příčky z desek POROBETONOVYCH ti. 15 cm m2 -33,495001 755,00 -25 288,73i"

Začátek provozního součtu
1NP : 3,25*3 9,75000

-,9*2,15 -1,93500

3,5*{1,64+3,25) 17,11500

-,9*2,15 -1,93500

ŠIRŠÍ ČÁST : 4*1,785 7,14000

2NP : 3*1,12 3,36000

Konec provozního součtu
-33,495 -33,49500

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 1



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 22 122,05 14

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 14 901,20 9

96 Bourání konstrukcí HSV 1 878,74 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 005,89 1

712 Povlakové krytiny PSV 27 212,29 17

713 Izolace tepelné PSV 36 964,18 23

767 Konstrukce zámečnické PSV 57 104,00 35

Cena celkem 162188,35 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 2



P oložkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R; 20 Změny dispozice, podlaha AMFÍ, fólie montáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 122,05

1 342248152 Příčky POROTHERM 11,5 Profi DRYFÍX, U.115 mm m2 11,97850 663,00 7 941,75

109,109b,110 : (3,025+1,1+2+1,1)*3,5-0,7*1,97*2
zazdívka m,č. 103 : 1*2,05
-12,601

22,52950
2,05000

-12,60100

2 342248152RJSIC Příčky POROTHERM 11,5 Profi DRYFÍX, tl, 115 mm - 
POUZE MONTÁŽ

m2 12,60100 300,00 3 780,30

3 3-NC001 Oprava otvoru pro hliníkové dveře soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

4 3-NC002 Posun dveří 02 - úprava otvoru, překlad soubor 1,00000 4 150,00 4 150,00

5 3-NC003 Snížení překladu do m.č, 103 soubor 1,00000 2 250,00 2 250,00

Díl: 63 Podíahy a podlahové konstrukce 14 901,20
61631313711 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 25/30 m3 2,98620 3 670,00 10 959,35

m.č. 119 - pod pódiem : 33,18*0,09 2,98620

7Í273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí 
svařovanou sítí ~ drát 6,0 oka 150/150

t j 0,11945 33 000,00 3 941,85

m.č. 119 - pod pódiem : 33,18*3*1,2/1000 0,11945

Dík 96 Bourání konstrukcí 1 878,74
8 962031124 Bourání příček z cihel pálených děrován. íl.115 mm m2 12,60100 122,50 1 543,62

změna dispozice m.č. 109/110 : 3,15*3,5 + 0,8*1,97 12,60100

9 962032432 Bourání zdivá z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 0,49500 677,00 335,12

otvor do m.č. 104 : 1,1*0,45 0,49500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 005,89
10|998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 10,02946 200,00 2 005,89

Díl: 712 Povlakové krytiny 27 212,29
11 712361701 Povlaková krytina střech do 10°, fólií voině m2 168,69600 76,80 12 955,85

S2- NÍZKÁ STŘECHA PLOCHÁ : : (2,68*24,7} 
S2- VYSOKÁ STŘECHA PLOCHÁ : : (5,7*12,6) 
S1- TERASA : : (5,2*5,9)

66,19600
71,82000
30,68000

12 712871801 Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně m2 73,84970 175,50 12 960,62

S2- NÍZKÁ STŘECHA PLOCHÁ : :
54,76*0,35
28*0,6
S2- VYSOKÁ STŘECHA PLOCHÁ: :
36,6*0,25
25,17*0,61
S1-TERASA : :
22,2*0,3
12*0,56

19,16600
16,80000

9,15000
15,35370

6,66000
6,72000

13 998712202 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % j 259,16470 5,00 1 295,82

Díl: 713 Izolace tepelné 36 964,18
14)713121111 ROO Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 33,18000 45,00 1 493,10

m.č, 119 - pod pódiem : 33,18 33,18000

15 713191100RT9 Poiožení izolační fóiie včetně dodávky fólie PE m2 33,18000 45,00 1 493,10

m.č. 119 - pod pódiem : 33,18 33,18000

16 283763209 Deska Styrodur 3000 CS 1265 x 615 x 160 mm zelená 
hladká s polodrážkou

m2 33,18000 971,00 32 217,78

m.č. 119 - pod pódiem : 33,18 33,18000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R; 20 Změny dispozice, podlaha AMFl, fólie montáž

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
17 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 352,03980 5,00 1 760,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 57 104,00
18 767-NC0G1 Hliníkové plné dveře 700/2QQ0m, panel 54 mm, RAL 7021 ks 1,00000 43 104,00 43 104,00

19 767-NC002 Montáž + doprava dveří kpl 1,00000 7 000,00 7 000,00

20 767-NC003 Okno plastové, černé, sklopné 400x1000 mm včetně 
montáže a dopravy

kp! 1,00000 7 000,00 7 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725„zl Zařizovací předměty_aktualizace HSV 262 805,00 439

725 Zařizovací předměty PSV -202 876,86 -339

Cena celkem 59 928,14 100

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

21 ZTI zanzovací předměty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 726 Zanzovací předměty '' '''■RřTř.-.v:-': -202 876,86

1 725014131RT1 Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé 
barvě

soubor -10,00000 2 532,76 -25 327,60

2 28696752R Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bflá kus -10,00000 1 695,67 -16 956,70

3 PC Předstěnové systémy-souprava pro tlumení hluku WC, + 
mont.

m -10,00000 125,35 -1 253,50

4 725-PC WC závěsné invalidní 70cm+sedátko bez poklopu, bílá ks -3,00000 4 886,12 -14 658,36

5 551070190R Oddálené pneumatické splachováni ruční bílé, pro 
zabudováni do zdi+mont.

kus -3,00000 2 655,81 -7 967,43

6 725PC Tlačítko ovládací plastové jednočinné kus -3,00000 701,04 -2 103,12

7 725-PC Vodorovné madlo WC ímobilnl+mont. kus -3,00000 1 339,06 -4 017,18

8 725-PC Sklopné madlo WC imobiínf+mont. kus -3,00000 1 548,13 -4 644,39

9 725017131R00 Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, barva soubor -9,00000 948,52 -8 536,68

10 64214484R Umyvadlo zdravotní 64x55 cm otv, pro baterii, bílé kus -3,00000 1 584,24 -4 752,72

11 725823121RT1 Baterie umyvadlová stojan, ruční, vč. otvír.odpadu, 
standardní

kus -11,00000 923,68 -10 160,48

12 725823671R00 Baterie automat, umyvadlová termostat, stojánková kus -1,00000 14 754,50 -14 754,50

13 725-PC Svislé madlo umyvadlo imobílnH-mont. kus -3,00000 1 148,62 -3 445,86

14 725-PC Dřez jednoduchý 455*435mm soubor -1,00000 1 964,20 -1 964,20

15 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, s příslušenstvím, 
standardní

kus -1,00000 1 671,53 -1 671,53

16 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvir.odpadu, 
standardní

kus -1,00000 1 443,25 -1 443,25

17 725-PC Sprchová zástěna+vstupní dveře, 9Q0mm+mont. ks -1,00000 13 998,72 -13 998,72

18 725-PC Sprchový žla, b 800mm +Z.U.+kryt z nerez.oceli+mont. ks -1,00000 6 296,25 -6 296,25

19 725019101R00 Výlevka stojící s plastovou mřížkou soubor -3,00000 4 664,63 -13 993,89

20 725-PC Baterie dřezová nástěnná s prodloužením, G1/2"x150mm ks -3,00000 1 672,10 -5 016,30

21 725016105ROO Pisoár ovládáni automatické, bílý+mont. soubor -4,00000 9 978,55 . -39 914,20

Díl: 725 zl Zanzovací předměty aktualizace 262 805,00
22 T 0 1 O o o Klozet závěsný, hluboké splachování, bez oplachového 

kruhu, DEEP by Jíka
ks 2,00000 2 497,00 4 994,00

23 Po!__0002 Sedátko s poklopem, pomalé padáni, bílá, DEEP by Jika ks 2,00000 1 398,00 2 796,00

24 Pol__0003 PROF1 Klozet závěsný, RIMLESS, hranatý, LAUFEN PRO 
S

ks 8,00000 6 833,00 54 664,00

25 Pol_0004 PROFI Sedátko kiozetové s poklopem, softclose, 
LAUFEN PRO S

ks 8,00000 2 839,00 22 712,00

26 Pol__0005 Umyvadlo bezbariérové 55x55 cm, otvor pro baterii 
uprostřed, bez přepadu, SELNOVA COMFORT

ks 3,00000 2 573,00 7 719,00

27 Pol__0006 Klozet závěsný, hluboké splachování, prodloužený 
invalidní, DEEP by Jika

ks 3,00000 3 962,00 11 886,00

28 Pol_0007 Madlo toaletní sklopné s držákem toaletního papíru, 
nerez, UNIVERSUM

ks 3,00000 5 087,00 15 261,00

29 Poi_0008 Madlo toaletní 83,4 cm, sklopné, nerez, UNIVERSUM ks 3,00000 4 297,00 12 891,00

30 Po!„0009 Madlo univerzální 60 cm, nerez, UNIVERSUM ks 1,00000 1 644,00 1 644,00

31 Pol__0010 Baterie umyvadlová stojánková vysoká protělesně 
postižené, otočná hubice, chrom

ks 3,00000 4 099,00 12 297,00

32 Pol__0011 Baterie vodovodní stojánková CONCETTO ks 5,00000 2 992,00 14 960,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 21 ZTI zařizovací předměty

P.č. Čtslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
33 Pol„0012 Baterie umyvadlová nástěnná páková, ramínko 21 cm, 

chrom, TALAS
ks 3,00000 914,00 2 742,00

34 Po!__0013 Splachování ruční oddálené pneumatické do zdi, bílé ks 3,00000 831,00 2 493,00

35 Pol_0014 Tlačítko M572 ovládací pro předstěnové instalační 
systémy, chrom-mat

ks 1,00000 1 018,00 1 018,00

36 Pol__0016 Výlevka 42,5x50 cm, vč. mřížky, MÍRA ks 1,00000 3 685,00 3 685,00

37 Rol_0017 Pisoár s radarovým splachovačem, na zdroj 24V DC, SLP 
19RS, GOLEM

ks 4,00000 7 378,00 29 512,00

38 Poi__0018 Zdroj napájecí 230VAC/24V DC pro max 5 splachovačů, 
SLZ01Y

ks 1,00000 845,00 845,00

39 Poi_0019 Umyvadlo na desku 40x40 cm, bez otvoru pro baterii, 
kamenné tmavé, LAPIS

ks 2,00000 2 880,00 5 760,00

40 Pol_0020 Tlačítko M378 pro duální splachování, Černé ks 8,00000 993,00 7 944,00

41 Po!_0021 Umyvadlo 55 x 45 cm, s otvorem pro baterii, bííá, LYRA 
PLUS

ks 2,00000 1 149,00 2 298,00

42 Pol__0022 Baterie umyvadlová stojánková páková s kovou výpustí, 
JIKA LYRASMART

ks 2,00000 1 242,00 2 484,00

43 Pol_J)023 Žlab podlahový SPZS ke stěně, nerez, délka 800 mm, 
stavitelné nohy, rošt M1

ks 1,00000 3 899,00 3 899,00

44 Pol__0024 Zástěna sprchová walk-in 87x200 cm SAT Walk-ín ks 1,00000 3 848,00 3 848,00

45 Pol__0025 Profil na zeď(2m)+pod!ahu{1,6m) Anima Wl 
SIKOWIPROFIL

ks 1,00000 483,00 483,00

46 Pol__0026 Zavětrovánl 1ks k Anima Wl, mod. 1 ks 1,00000 764,00 764,00

47 Pot__0027 Souprava sprchová: sprcha masážní ruční 3-funkČní, 
hadice 150cm kovová dvouzámková, tyč 60 cm, chrom, 
TRINNITY

ks 1,00000 420,00 420,00

48 Pol_0028 Baterie sprchová páková nástěnná bez sprchové sady, 
chrom, JIKA LYRASMART

ks 1,00000 833,00 833,00

49 Pol„0029 Vanička mycí plastová NICOLL bez mřížky ks 2,00000 2 309,00 4 618,00

50 Poi__0030 Rošt pokládací na mycí vaničku, antracitová barva ks 2,00000 240,00 480,00

51 Pol_0031 Koryto nerezové FRANKE PLANOX PL 18T, středový 
odtok, délka 1800mm

ks 1,00000 13 523,00 13 523,00

52 Poi__0032 Koryto nerezové FRANKE PLANOX PL 12T, středový 
odtok, délka 1200mm

ks 1,00000 10 698,00 10 698,00"

53 Pol__0033 Baterie siila prémium 1077 černá ks 2,00000 1 317,00 2 634,00

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Zpracováno programem BUILDpower S, © R! S, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766_zi Konstrukce íruhlářské„aktualizované HSV 358 333,00 -779

766 Konstrukce truhlářské PSV -404 345,00 879

Cena celkem -46 012,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

O; ZL Změnové listy

R: Vnitřní dveře

Po Číslo poiožky Název do Sožkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 zl Konstrukce truhlářské aktualizované ^ 358 333,00

1 |T02 - NC T2 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, dýha dub, 
včetně kování

ks 2,00000 29 071,00 58 142,00

- DTD
~ samozavírač RAL ...
- bez zámku, macíío délky 1500mm Rocksor RAL černá mat oboustranně
- včetně plechu RAL ... oboustranně -------- —

2 TG5 - NC T5 - vnitřní dveře zateplené - chladírenské dveře kpl 1,00000 15 255,00 15 255,00

T06 - NC
CHLADÍCÍ BOX m.č. 103
T6 - vnitřní dveře s polodrážkou, 900/1970, dýha dub, 
včetně kování ____________________________
- DTP ~~~~

ks 1,00000 24 076,00 24 076,00

- kí/kl WC, madlo pra ZTP, .(Rocksor RAL černá mat) 
~ včetně plechu RAL ... oboustranně_____________

4 T07 - NC T7 - vnitřní dveře s polodrážkou, 900/1970, dýha dub, 
včetně kování

ks 1,00000 27 620,00 27 620,00

- EW15DP3-C
~ samozavírač RAL ...
- kl/ki FAB,madlo pro Z IP  (Rocksor RAL černá mat) 

včetně plechu RAL ... oboustranně

5 T08 - NC T8 - vnitřní dveře s polodrážkou, 700/1970, lakované RAL 
7021,včetně kováni

ks 2,00000 10 831,00 21 662,00

- DTD
- kl/ki WC/FAB, (Rocksor RAL černá mat)

6 T09 - NC T9 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, dýha dub, 
včetně kování

ks 1,00000 29 736,00 29 736,OO"

-EW15DP3-C
* samozavírač RAL ...

padací práh
- ki/kí FAB, (Rocksor RAL černá mat)
- plech RAL ... oboustranně

7 T12 - NC T12 - vnitřní dveře zateplené - chladírenské dveře 
CHLADÍCÍ BOX m.č. 111

kpl | 1,00000| 15 255,00 15 255,00

8 T13 - NC T13 - vnitřní dveře s polodrážkou, 900/1970, dýha dub, 
včetně kování

ks j 1,00000 j 29 736,00 29 736,00

- EW15DP3-C
- samozavírač RAL ...
- padací práh
- kl/kí FAB, (Rocksor RAL černá mat)
- plech RAL ... oboustranně_______

9 T14 - NC T14 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, lakované ks 1,00000 11 209,00 11 209,00

RAL 7021, včetně kování
-DTD
- ki/kf FAB, (Rocksor RAL černá mat)

10 T15- NC T15 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, lakované 
RAL 7021, včetně kování

ks 1,00000 11 209,00J 11 209,00

- DTD
- kl/kí FAB, (Rocksor RAL černá mat)

11 T16-NC T16 - vnitřní dveře s polodrážkou, 900/1970, lakované ks 2,00000 20 243,00 40 486,00

RAL 7021, včetně kováni

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 22 Vnitřní dveře

P o Číslo položky Název Doložkv MJ Množství Cena /  MJ Celkem
- DTD
~ ki/kí WC, (Rocksor RAL černá mat)
- madlo pro ZTP (Rocksor RAL černá mat)

12 T17-NC T17 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, lakované 
RAL 7021, včetně kování

ks j 1,00000 11 209,00 11 209,00

- DTD
- kí/ki FAB, (Rocksor RAL černá mat)

13 TI 8 - NC T18 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, lakované 
RAL 7021, včetně kování

ks I 1,00000 11 209,00 11 209,00

* DTD
*■ ki/kí FAB, (Rocksor RAL černá mat)

14 T41 - NC T41 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, dýha dub, 
včetně kování

ks 1,00000 29 736,00 29 736,00

- EW15DP3-C
- DTD
- padací práh
- kí/kí FAB, {Rocksor RAL černá mat) 
-■ plech RAí__oboustranně

15 TX1 - NC TX1 - vnitřní dveře s polodrážkou, 700/1970, lakované 
RAL 7021, včetně kování

ks j 1,00000 10 584,00 10 584,00

- DTD
- k!/kt FAB, (Rocksor RAL černá mat)

16 TZ17- NC TZ17 - vnitřní dveře s polodrážkou, 800/1970, lakované 
RAL 7021, včetně kování

ks 1,00000 11 209,00 11 209,00

- DTD
- KM FAB, (Rocksor RAL černá mat)

Díl’ 766 Konstrukce truhlářské -404 345,00
17 T 01 VNÍTŘNi DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,700/1,970 m 

KARTÁČOVANÝ DUB VČ. BEZPEČNOSTNÍ FAB A 
KOVÁNÍ

Ks -2,00000 13 775,00 -27 550,00

18 T 02 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,8/1,97m, MADLO, 
KARTÁČOVANÝ DUB VČ, SAMOZAVÍRAČE

Ks -2,00000 16 950,00 -33 900,00

19 T 04 VNÍTŘNi DVEŘE RECYKL. DŘEVO ZATEPLENÉ 
0,8/1,97m, KARTÁČOVANÝ DUB VČ. BEZPEČ. ZÁMEK 
FAB , KLIKA

Ks -2,00000 16 950,00 -33 900,00

20 T 05 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL DŘEVO ZATEPLENÉ 
0,9/1,97m, LAK ANTRACIT VČ. BEZPEČ. ZÁMEK FAB , 
KUKÁ

Ks -1,00000 13 555,00 -13 555,00

21 T 06 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO ^
0,9/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,WC ZAJIŠŤ.PÁČKA , 
VYSTROJ PRO IMOBILNl OSOBY

Ks -1,00000 13 995,00 -13 995,00

22 T 07 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO
0,9/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,BEZP. ZÁMEK EW 15-
C DP3 SAMOZAV,PADACÍ PRÁH

Ks -1,00000 15 550,00 -15 550,00

23 T 08 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,7/1,97m, LAK 
ANTRACIT MEZIPOKOJ. ZÁMEK WC PÁČKA, KLIKA

Ks -1,00000 9 450,00 -9 450,00

24 T 09 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL DŘEVO
0,8/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,BEZP. ZÁMEK EW 15-
C DP3 SAMOZAV,PADACÍ PRÁH

Ks -1,00000 13 150,00 -13 150,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S; S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 22 Vnitřní dveře

P.č. Čísio položky Název položky MJ Množství : Cena/ MJ Celkem
25 T 10 VNITŘNÍ dveře recykl dřevo zateplené 

0,8/1,97m, KARTÁČOVANÝ DUB VČ. BEZPEČ. ZÁMEK 
FAB , KLIKA

Ks -1,00000 13 150,00 -13 150,00

26 T 12 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO ZATEPLENÉ 
0,8/1,97m, LAK ANTRACIT VČ, BEZPEČ. ZÁMEK FAB , 
KLIKA

Ks -1,00000 15 255,00 -15 255,00

27 T 13 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL DŘEVO 0,7/1,97m,LAK 
ANTRACIT PADACÍ PRÁH.BEZP, ZÁMEK FAB, KLIKA, 
EW15DP3

Ks -1,00000 9 350,00 -9 350,00

28 T 14 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,8/1,97m, LAK 
ANTRACIT VČ. BEZPEČ. ZÁMEK FAB , KLIKA

Ks -1,00000 9 350,00 -9 350,00

29 T 15 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO 0,8/1,97m, LAK 
ANTRACIT VČ. BEZPEČ. ZÁMEK FAB , KLIKA

Ks -1,00000 9 350,00 -9 350,00

30 T 16 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO
0,9/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,WC ZAJIŠŤ.PÁČKA ,
VYSTROJ PRO ¡MOBILNÍ OSOBY

Ks -2,00000 13 150,00 -26 300,00

31 T 17 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL. DŘEVO
0,8/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,BEZP, ZÁMEK FAB,
KLIKA, MADLO

Ks -2,00000 13 150,00 -26 300,00

32 T 18 VNITŘNÍ DVEŘE RECYKL, DŘEVO
0,8/1,97m,KARTÁČOVANÝ DUB ,BEZP. ZÁMEK FAB,
KLIKA, MADLO

Ks -1,00000 13 150,00 -13 150,00

33 54913711M KOVANÍ DVEŘÍ KLIKA - KLIKA ROXOR DESIGN kus -27,00000 3 150,00 -85 050,00

34 54913713.M KOVANÍ WC SADA ROXOR DESIGN kus -4,00000 3 455,00 -13 820,00

35 54914685 Bezpečnostní kováni Ti madlo kus -4,00000 5 555,00 -22 220,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Čísio Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 51 794,33 4

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 71 150,05 5

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 186 159,90 13

38 Kompletní konstrukce HSV 782 400,00 56

4 Vodorovné konstrukce HSV 116 433,00 8

5 Komunikace HSV 7 104,00 1

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 2 696,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 73 468,11 5

711 Izolace proti vodě PSV 116 702,49 8

Cena celkem 1 407 907,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0 : ZL Změnové listy

R: 23 SKLEPJirubá stavba
i!i
I
ii

Pě Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena /  MJ Ceikem v

Díl: Zem ní Dráče 51 794,33

1 139601102RQ0 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 17728501 1 650,00 19 352,03
i

základové pasy: 0,9*07*2,3 1,44900 i
0,9*0,9*2 1,62000

0,8*2,4*2 2,88000

0,9*0,6*2 708000

07*0,6*2,5 1,05000

0,6*2*0,S 0,72000

(0,815+4,425+0,6+0,855)*Q,5*0,6 2,00850

1,70,6*0,6 0,39600

1,25*0,7*0,6 0,52500

2 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 -196,62000 25,00 -4 915,50

mezi základy : -19*2,5*0,5 -23,75000

koíem tunelu - pr. hl. 4m : -(10*2,5*4-3*1,8*10) -46,00000

klenba : -16,7*2,5 -41,75000

za opěrkou : -3,8*2,8*8 . -85,12000

3Í174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 196,62000 190,00 37 357,80

mezi základy: 19*2,5*0,5 23,75000

kolem tunelu - pr, hi. 4m : 10*2,5*4-3*1,8*10 46,00000

klenba : 16,7*2,5 4775000

za opěrkou : 3,8*2,8*8 85,12000

Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání 71 150,05

4 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 12,90135] 2 865,00 j 36 962,37

0,9*07*2,3*1,1 1,59390

0,9*0,9*2*71 1,78200

0,6*2,4*2*71 3,16800

0,9*0,6*27,1 1,18800

07*0,6*2,5*1,1 ' 1,15500

0,6*2*0,6*71 0,79200

(0,815+4,425+0,6+0,855)*0,5*0,6*1,1 2,20935

71*0,6*0,6*1,1 0,43560

1,25*0,7*0,6*1,1 0,57750

£ 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 j 27,16700 500,00 13 583,50

ZÁKLADY POD TUNEL : 10,19700
0,6*(1,1+0,815+4,425+2+0,6+2+0,855+2+0,7+2,5)
2*4*0,6+07*0,6*2+2,4*0,6*2 8,76000

0,9*(2,3*4+0,7*2+0,9*2)+0,6*(1,25+0,6*2) 12,63000

OPĚRNÁ STĚNA - PŮVODNÍ: - -11,96000
{1*,5+,5*{3,16+4,3+1+1 + 1+7*2)
-{,5*1 *5) -2,50000

OPĚRNÁ STĚNA - NOVÁ : 0,4*(6,9+3,1+1+4,6+8+75) 10,04000

E 274351216 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 27,16700 ] 150,00] 4 075,05
-

564251111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 52,25000] 111,50 j 5 825,88-
19*2,5*1,1 52,25000

81274321211ROO ¡Železobeton základových pasů C 12/15 (B 12,5) X0 m3 0,80400 2 850,00 2 2974Ö]

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 23 SKLEPJirubá stavba

P č Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem
OPĚRNÁ STĚNA - původní; -1*,5*(3,16+4,3+1+1 + 1+1) -5,73000 

OPĚRNÁ STĚNA - nová : (0,4*6,9*1,5+4,5*1*0,4)*1,1 6,53400

9 212810010 Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože 
štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm

m | 15,00000 560,79 8 411,85

odhadni 15.°0000 ___ ,
níi* 3 v■'■'■■.'■■'Svislé a kompletní konstrukce 186159,90

10 311112125 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, ti. 25 cm zalití tvárnic 
betonem C 20/25

m2 18,85000 1 194,00 22 506,90

dozdfvka klenba : 5,8*3,25 18,85000

11 311112350 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 50 cm zalití tvárnic 
betonem C 25/30

m2 12,28500 2 230,00 27 395,55

4 5*2,73 12.285UU ...  .....1

12 311321826 jŽelezobeton nadzákladových zdí C 30/37, XC4, XF m3 13,29750 j 3 685,00 49 001,291

3,4*0,45*2,73 4,1/69Ü 
4,1*0,45*(0l75+2,73) 6,42060 
8*0,45*0,75 2,70000

13 311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 20/25 XC4.XF2 m3 -9,25300 3 350,00 -30 997,55]

OPĚRNÁ ZÍDKA - PŮVODNÍ : -{2,54*2,25*.3) -1,71450 
-{7,265*2,25*,4) -6,53850
-í 5*{2+1.5+1+,5)*,4) -1,00000 _

m
S 3113511Q5R00 j Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 21,10550 650,00| 13 nö,58|

o p ě r n á  z íd k a  - po vo dn í : -(2 ,54*2 ,25*2) -11,43000

-(,3*2,25*2) -1,35000 
-(7,265*2,25*2) -32,69250 
-(!5*(2+1(5+1+!5)*2) -5,00000 
-(,4*(2,25+4,25}) -2,60000 
o pěr n í zíd k a  - n o vá  : 13,15000
(0,75)‘ (6,9+4+0,45+4,5+7,9+0,45)
(0,75+2,73)*(3,1+4,1+0,45+4,55+3,45+0,45) 56,02800

15 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranem m2 21,10550 225,00 4 748,74

16 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 t 2,87383 33 000,00 94 836,39

OPĚRNÁ ZÍDKA - NOVÁ : 18,9486*0,12 2,2/383 
opěrná stěna 02 - odhad : 0,2 0,20000 
podezdění kíenby - ztracené bednění - odhad : 0,4 0,40000

17 311112125RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl, 30 cm zalití tvárnic 
betonem C 20/25

m2 3,30000 1 500,00 4 950,00

0 75*4*1 1 3,3UUUU

níh 38 Kompletní konstrukce 782 400,00

i f 1 38-NC001 I Prefabrikovaný tuně! | ^P1 ( l.uuuuu 782 400,00 782 400,00

Díl - 4  7 V n r in ro v n é  konstrukce 7 116 433,00

1í 411-NC001 Klenba/skořepina atypického tvaru, betonáž ruční 
etapovitě, beton C25/30

m3 I 6,00000 7 000,00 42 000,00

odhad 112*1*0,5 ö.üüuuu

2Í 411-NC002 i Bednění kleneb atypického tvaru-zřízení i m2 25,00000 2 000,0C 50 000,00

- -  ...  25,00000
I Bednění kleneb atypického tvaru - odstranění | m2 | 25,00000j 250,OOj 6 250,00I 211411-NC003

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové iisty

R: 23 SKLEPJirubá stavba

P o Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
22 411-NC004 Výztuž kleneb svařovanou sítí t 0,55100 33 000,00 18 183,00

5,4/1000*25*2*1,3+0,2 0,55100

D íl’ Komunikace ^ 7104,00
23 564831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm
m2 48,00000 148,00 7 104,00

podlaha ve sklepě - průměr 10Gmm : 8*6 48,00000

■Díl: 93 ''Z''■■'''■'''Z ■ ■ ■ r Dokončovací práce inženýrských staveb 2 896,00
24 931961115 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm m2 16,00000 168,50 2 696,00

dilatace opěrka-prefatune! ...odměřeno CAD : 16 16,00000

Díl- 99 o  ■■■■■:■Staveništní přesun hm ot 73 468,11
25 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 139,14415 528,00 73 468,11

Díl' 711 izolace proti vodě 116 702,49
26 711191172 Izolace proti zem.vlhkost!,ochr.textÍíie,vodorovná včetně 

dodávky textilie, 300 g/m2
m2 24,15360 67,90 1 640,03

odměřeno CAD : 1 ,6*(1,846+2,7+2,4+2,75+5,4) 24,15360

27 711191272 Izolace proti zem.vlhkosíi.ochran.textilie,svislá včetně 
dodávky textilie, 300 g/m2

m2 89,60000 101,00 9 049,60

odměřeno CAD : 44,8*2 89,60000

28 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1x nátěr 
- včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 48,30720 55,00 2 656,90

odměřeno CAD ; 1,6*(1,846+2,7+2,4+2,75+5,4)*2 48,30720

29 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku

: m2 89,60000 60,00 5 376,00

odměřeno CAD : 44,8*2 89,60000

30 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci

m2 48,30720 190,00 9 178,37

31 711142559RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - 
materiál ve specifikaci

m2 89,60000 230,00 20 608,00

32 711482020RZ1 izolační systém NOPOVÁ FÓLIE, svisle včetně dodávky 
fólie a doplňků

m2 113,75360 235,00 26 732,10

svisle : 89,6 
vodorovně : 24,1536

89,60000
24,15360

33 628329101 Pás asfaltovaný těžký MODIFIKOVANÝ spec. 1x7,5 m m2 330,97728 115,00 38 062,39

48,3072*2*1,2 
89,6*2*1,2

115,93728
215,04000

T" 1  ̂ ^ |

34 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1 133,03390 3,00 3 399,10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 74 260,11 25

6 Úpravy povrchu,podlahy HSV -16 215,00 -5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 6 912,01 2

776 Podlahy povlakové PSV -18 612,26 -6

781 Obklady keramické PSV 235 271,11 80

783 Nátěry . PSV 36 368,00 12

784 Malby PSV -23 028,95 -8

Cena celkem 294 955,02 100

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 24 Vnitřní povrchy- obklady, dlažby, nátěr, akusíiclíýdbk ad

P.č. Číslo položky Název položky Z- v MJ Množství Cena/ MJ Celkem ;

Díl: Svislé a kompletní konstrukce Z 7 4  260,11
1 342248152 Příčky POROTHERM 11,5 Profi DRYFIX, tl. 115 mm m2 -17,08630 663,00 -11 328,22

2 342261112_NC Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. ti. 100 mm + 
desky standard + RIGITON tl. 12,5 mm izol. materiál tl. 
6cm

m2 17,08630 1 655,00 28 277,83

3 342-NCO Akustický obklad stěn sádrokartonem děrovaným na 
ocelovou konstrukci desky Rigiton RL 8-15-20 tl. 12,5 mm, 
vč. SDK lemování

30,00000 1 430,00 42 900,00

4 342-NC01 Příplatek k obkladům sádrokart. za výšku naď 4 m pro 
výšku 4 - 6 m

m2 47,08630 168,00 7 910,50

5 342-NC02 Pojízdné lešení - věžka kpi 1,00000 6 500,00 6 500,00

Díl: ■6 ' ' l i l Úpravy povrchu,podlahy -16 215,00
6 612445515R00 Omítka sádrová , penetrace, ti. 15 mm m2 -47,00000 345,00 -16 215,00

Díl: 771 Podlahy z  dlaždic a obklady 6 912,01
7 771130111 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 12,00000 117,00 1 404,00

8 771575109 Montáž podlah keram..hladké, tmel, 30x30 cm m2 47,89000 608,00 29 117,12

113 : 22,05
111:4,2 ■ 
112 : 3,3
109 : 5,1
110 : 7,03 
109b : 2,64 
103 : 3,57

22,05000
4,20000
3,30000
5,10000
7,03000
2,64000
3,57000

9 771445014R01 Obklad soklíků hutných, rovných,tmel, 600/60 zapuštěný s 
lícem omítky

m -30,00000 120,00 -3 600,00

SoD: -(8*2+3*2) 
SoD : -(2,5*2+1,5*2)

-22,00000
-8,00000

10I771479001ROQ Řezání dlaždic keramických pro soklfky m -30,00000 75,00 -2 250,00

-(8*2+3*2)
-(2,5*2+15*2)

-22,00000
-8,00000

11 771575118RV4 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm (lepidlo), 
Flexfuge (spár.hmota)

m2 -25,79000 675,00 -17 408,25

113 :-22,04 
111: -3,75

. -22,04000 
-3,75000

12 771-NC001 Dlažba TAURUS, 76SNordíc, R9, 300x300 mm m2 30,00000 240,00 7 200,00

30 30,00000

13 771-NC002 Dlažba TAURUS, 76SNordlc, R10, 300x300 mm m2 24,00000 380,00 9 120,00

24 24,00000

14 78144 Dodávka dlažby protiskluzová úprava m2 -34,00000 500,00 -17 000,00

113 : -22,04 
111 : -3,75 
-25,79*. 3 
-0,473

-22,04000
-3,75000
-7,73700
-0,47300

151998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 tri % 65,82870 5,00 329,14

Díl: 776 Podlahy povlakové -18 612,26
16 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samonivelační hmotou m2 -42,92000 125,00 -5 365,00

103-P2 : -3,57
109- P1 : -5,1
110- P1 : -5,93

-3,57000
-5,10000
-5,93000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S:

O:

R:

S2019/18 Dům v parku Riegrova

ZL Změnové listy

24 Vnitřní povrchy - obklady, dlažby, nátěr, akustický obklad

P o Číslo položky Název položky : : MJ Množství o C en a / MJ Celkem
111-P1 >3,75 -3,75000

112-P2 : -2,53 -2,53000

113-P1 : -22,04 -22,04000

17(776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 -42,92000 35,00 -1 502,20 j

103-P2 : -3,57 -3,57000

109-P1 >5,1 -5,10000

110-P1 : -5,93 ' -5,93000

111-P1 : -3,75 -3,75000

112-P2 : -2,53 -2,53000

113-P1 : -22,04 -22,04000

18 777116041RT21 Podlahy lité CEMENTOVÁ STĚRKA ti. 5 mm m2 -42,92000 175,00 -7 511,00

103-P2 : -3,57 -3,57000

109-P1 : -5,1 -5,10000

110-P1 : -5,93 -5,93000

111-P1 : -3,75 -3,75000

112-P2 : -2,53 -2,53000

113-P1 : -22,04 -22,04000

19(23521594 .A stěrka podlahová samonlvelačnl .244,64400] 12,00 -2 935,73

-42,92*3*1,9 -244,84400

20 23596007.A )Penetrace Primer GB pro samonivel. cement.hmoty I -8,58400 j 48,00 -412,03

-42,92*,2 -8,58400

21 998776202 j Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % | -177,25960 5,00] -886,30

nu- 781 Obklady keramické 235 271,Í1

22 781475114 Obklad vnitřní stén keramický, do tmele, 20x40 cm m2 80,27400 | 630,00 | 50 572,62

113 ; (7,985+7,985+2,94+2l94)*2,6-1*2-t*t-0,8*1,97
109 : (2,025*2+0,9*2>*1,5 + 0 ,1 5 *0 ,9 -0 ,7 *1 ,5

110 - sprchový kout: 0,9*2+1,1*2*2

7,86000
6,20000

13,98000

23 781497121 Lišta hliníková rohová k obkladům m 22,00000 283,00 6 226,00

24 701485112ROO_R Obklad vnitř.mozaika keramická, tmel m2 75,87000 990,00 75 111,30

108 i 3,29*1,5*2 9,87000

107 ; 1,64*1,5*2+2,05*1,5*2-0,9 10,17000

106 : 1,5*1,5+0,15*1,5 2,47500

104 : 2,379*1,5+2,5*1,5+3,2*1,5 12,11850

124 : (2,14+1,785*2+2,14-0,9)*1,5 10,42500

125 : (4+0,9+1,815+1,73-0,8)*1,5 11,46750

208 : (2,95*2+1,12*2-0,7 }*1,5 11.,16000

206 : (1,73*2+2,13*2-0,9)*1,2 8,18400

25 597623001 Mozaika, černá, lesk - Prémium MOSAIC MOS25BK m2 80,00000 850,00 68 000,00

26 781-NC001 Obklad Concept plus, bílá, lesk 200x400 mm m2 85,00000 325,00 27 625,00

27 998781201 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 2 275,34920 3,40 7 736,19

Díl* ■Nátěry v>■ ̂ ■='■ >.-■:>/c : vá 38 368,00
28 783851212R_R Nátěr epoxidový stěn, GOREPOX M m2 104,20630 " 349,00' 36 368,00

1*0,4+0,2*{1 +1+0,4+0,4)+3,01*2,6-0,8*1,97 
106 : (1,64+1,64+1,495)*2,6-0,8*1,97+1,495*1,2- 
1,11 *0,75+0,2*{1,11*2+0,75*2}

12,54450

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: S 2 0 1 9 /1 8  D ům  v p a rk u  R ie g ro va

O: Z L  Z m ě n o v é  lis ty

R: 2 4  V n itřn í p o v rc h y  -  o b k la d y , d lažb y , ná tě r, a k u s tic k ý  o b k la d

P r Č ís lo  p o lo žky N á ze v  c o io ž k v M J M n o žs tv í C e n a / M J C e lk e m

107 : (2,05*2+1,64*2)*1,2-0,9*0,5- 8,3btt5U
0 ,9 7 *0 ,7 5 + 0 ,2 *(0 ,9 7 * 2 + 0 7 5 * 2 )

108 : (278*2)*216-0,8*1,97+3,29*1,2+3,29*1,2- 
3,29*0,75+0,2*(3,29*2+075*2)
124 : (2,14*2+1,785*2)*1,2-0,9*0,5

125 : (4+0,855+1,815+1,73)*1,2- 
0,8*0,5+(0,9+1,38+0,6+0,5+0,5)*2,6 
206 : (2,13*2+1,73*2)*1,2-0,9*0,5

19,92450

8,97000
19,78000

8,81400
976200

Díl* 784
¿UO ► \ OT^ T Í ,  I 4T v,'-' '  ̂ + í 1

Malbv ^  ^
-23 028,95

29 784441955U00 [Malba latex 2x omyv tón s-5m -242,41000 j 95,00 [ -23 028,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



i

í

r

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RiS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu C elkem %

G01 GASTRO - vybavení HSV 1 465 832,55 100

Cena celkem 1 465 832,55 100

j
!
j

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: S2019/18 Dům v parku Riegrova

0: ZL Změnové listy

R: 25 GASTRO vybavení

P 0 Číslo položky Název ooložkv MJ Množství Cena/ MJ Celkem

níi* <301 T GASTRO- vvbavení z -  1465 832,55
i G01-NC001 D+M GASTRO vybavení, záruka na dodávku 24 měsíců 

viz samostatný soupis
soubor 1,00000 1 396 031,00 1 396 031 ,UU

2 G01-NC002 Koordinační přirážka % 5,00000 13 960,31 69 801,55

Zpracováno programem BUILDpower St © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položka ó1: Název a popis; Typ; Rozměr v rnm!
tM: Počet ks: Napětí: Příkon:

[kW)

Připojení plyn : Připojení ZTU Cena za Cena celkem 
bez DPH;

Přikoni
IktVl

Upravena
voda

Studená
voda

Teplé
voda Odpad MJ bez DPH:

; ;̂ V ■ v>fí :í:í^^:: î i!: ;!;:> ís® ̂ : ĵ^^ví*vii !̂: i: í úSî íííív;! ;ai-oj;; : oár :íííS^íí::W : !̂ î ; ií^vi î í íí: :̂ v: ê xíí «o: ; ôiV;: !̂  íííííSi v:/̂ :v:̂ v.

001 Barový puU s odpadkovým kosem a přípravou pro 
montáž techrtoloaie. Dřiorava na oolaslční

UJ atyp 3250x700x900 ks 1 * X X 36 955,00 KČ 36 955,00 Kč

telonerezovd provedení, pracovní deska tí. 40 mm ( 
nerezový plech celoplošně podlepený lamlnovou 
deskou),, zadní a levý hodní lem 40 mm, nohy jel;l 40>:A0 
mm, výšková s tavíte! n o st noh + 30 mm, zemnící ¿rouby

002

Výčepní pult s proílsem pracovní desky, dřezem, 
chlazenou vanou, okapovou vaničkou, ostřikem na 
sklenice a přípravou pro montáž technologií, příprava na UJ a typ 3650x700x900 ks 1 X * * íl1 100,00 Ke B4 100,00 líc

Celonerczové provedení, pracovní deska ti. 40 mm { 
nerezový pfcch celoplošné podlepený l&mlnovou 
deskou), zadní a pravý bodní fem 40 mm, nohy Jekl 40x40 
mm, výšková stavilelnosl noh +• 30 mm, zemnicí šrouby 
na zadních nohách» příprava pro obložení

002.1 Vodovodní baterie Poio ks 1 2 540,00 KČ 2 540,00 Kč

0Ü2.Z N spouštěcí baterie pro l'SPULBOV'< ks 1 640,00 KČ £90,00 Kč

007 Umyvadlo UJ a typ 400x300 S 1 4 500,00 Kč A 500,00 K£

coa Praeovnfstůl UJ011G 1100x700x900 ks í E 155,00 Kč E lS5r00Ke
celonerezově provedení, pracovní tleská 13. 40 mm j 
nerezový pleci» celoplošně podlepený lamí novou 
deskou), zadní a pravý boční tem 40 mm, nohy jekl 40*40 
mm, výšková stavitelnou noh + 30 mm, zemnící šrouby

009 Mycí strof na sklo AF 521 OÍÍBoííst 600x600x520 J;s 1 400 3-5 X Y. 59 050,00 Kč 69 £30.00 Kč
profesionální myčka nádobí a slda, mycí cyklus 2 min, 
objem bojleru 7 El., objem vany 12 ft,r výška dveří 350 
mm, posilovač optecbu, dávkovače mycího prostředku, 
koš na nádobí 500x500 mm

009.1 Úpravna vody AUD-650.5s)íra 330x230x490 ks I 230 9 310,00 Ki 9 310.00 Kč

Plně automatické objemově řízené změkčovat! zaříiení, 
vstup/výstup 3/4Jř, připojení odpadu 1/ 2*, připojení sáni 
soli 3/fť”, teplota vody max 43', Řídící jednotka RX66

M Y T Í  STOLNÍHO NÁDOBÍ

101 Vstupní stúí lí myčce s dřezem a pojezdy pro koše u m  no 1100x700x900 ks 1 X X 14 400,00 Kt 14 400.00 Kč
celonerezové provedení, pracovní deska tí. 40 mm { 
nerezový plech celoplošné podlepený la minovou • 
deskou), nohy jekl 40x40 mm, výšková slavltelnost noh +

101.1 Sprcha pro před mytí nádobí ' 903111 ks 1 13 990,00 Kí 12 990,00 Kč
keramické ventily

102 Police stojanová dvOL/oatrová uj 2«  i 300x700 ks 1 5490,00 KČ 5490.00 Kč
cdonerezová provedení. nosnost police 50 kfi

103 Universální mvcí stroi AT 1401 PD Boost 660x790x1440 ks I 400 9.2 X ne í m .oo iít 146 151,00 t:t
fl provozních cyklů, Profesionální dvou plástová myčka 
nádob! a skla, automatický dávkovač mycího a 
oplatkového prostředku, posilovač oplachu, mycí f 
opia chová cl horní a dolní ramena i nerezové oceli, 
rHEfíMOLŮCK systém zaručuje vidy teplotu oplathu 
&SřC, dva bojlery, dvojitý fillí s kolikem pro snadné

ioa,i Úpravna vody AND-65O 10sllm 225x440x640 ks I 230 11 720,00 Kč 11720.00 Kč

Pfrtě automatické objemová řízené změkcovacf zařízení, 
V5tup/výr5tup3/4", připojeni odpadu 1/ž", připojení sání 
soli 3/^", teplota vody max43*, Řídícíjednotka RX6&

IGrJ Nástěnný odsávat par Dodávka V2T ks 1

IOS Výstupní stůl k myčce s pojezdy pro kote UJ1210 700x700x900 ks 1 l i  200,00 11200,00 Kč
celonerezové provedení, pracovní deska lí. 40 mm ( 
nerezový plech celoplošně podlepený lamlnovou 
deskou), zadní lem 40 mm, hohy jekl 40x40 mm, výiková 
stavltelnost noh + 30 mm, zemnící šrouby na zadních

105 řteeóf »ĚDooJJcový UJ 2215 760x700*1300 ks 1 13 025.00 Kf 13 025.00 Kč
celo nerezové provedení, nosnost police regálů 00 kg, 
výšková nastavlLetnosl noh *30 mm, zemnicí šrouby na

107 Umyvadlo s kotenovým ovládáním UM-43 + KOG 400x295*547 ks 1 X y X 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč
cefonerczové provedení, směšovací baterie, kolínko 
výtokové

IOS Podlahová vpust Dodávka stavbv ks 1

MVTÍ PROVOZNÍHO ieefltíÉHOlNADOBf

110 ívi vc£ s t ů 1 s o <1 vem a dře z v 500x5 00 mni UJ 0510 1150x700x900 ks 1 X X 26 9S0.Q0 lít 26 950.00 Kč
celo nerezové proveden!, pracovní deska tí, 40 mm { 
nerezový plech celoplošné podřepěný fa min dvou 
deskou), zadní lem 300 mm, boční íerny 40 mm, nohy Jekl 
40x40 mm, výšková stavltelnost noh r-30 mm, zemníc/

110.1 Sprcha pro predmvtí nádobí 903102 ks í 5 SS0.00 lít 5 090,00 Kč

m Podlahová vpust )oclávka staybv ks 1

i/;: Ji:í/ť-^ jí̂  ; ■ -:í í;  ̂ !:: íí ̂ pftÍPll AV AS A :̂ :;:í: îv;:-■ ô íí ̂ ííW; ;v;:: : :íví:̂ *:- ;; ̂  eVí í :^:íí:M ! - v ; ^ - ;::;: j j E ■;: :V::: ̂ v-í:í ; :;: ̂ ::;;:f: :v;iv ■ ■ ;v



1350x700x900 ks 1________ 230 0,5

202.1

203

Chladící stůl, 2 s e k c e _________________ _ _ _ — .
D !g lláh i term ostat, nerez sT-PUR kolaci, zadní lem -50 

•ř zadní lem, nohy Jekl 40x40 mm, výšková slavllelnost 
noh 4 30 mm, zemnici šrouby na zadních nohách, 
chladivo R 4 0 4 A ------------------------- ,— — --------— -

cebnerezové provedení, pracovní deska tř. 40 mm { 
nerezový plech celoplošně podlepený [aminovou 
deskou), ladní lem 40 mm, nohy jekl 40x40 mm, výšková 
s tavíle lnosínoh 4 30 mm, podélné výztuhy polic, zemnící 

v m ifrv  m  zadních noháfh --------- — -— .— ■— — —
Vodovodní baterie

Police hást&nná dvoupatrová

Police nástěnná dvoupatrová 1330x300 ks __  1

četo rte rezové provedeni, nu snosí police 50 kg

ClSTÁ ZElENINň. STUDENÁ KUCHYMĚ

Chladící stůl s dřezem. 2 sekce _____________
Digitální term ostat, nerez s T-PUR izolaci, zadní lam 40 
mm, ladní íem, nohy jekl 40x40 mm, výšinová stavítelnost 
noh 4 30 mm, zemnící šrouby na zadních nohách,
chladivo R404A 
Vodovodní baterie301.1

302 Police nástěnná dvoupatrová 1350x300 ks 1

Podlahová vpust

13 QGO.OD ťť

246 000,00 kT
qs oao,oo Kč

246 000,00 Kč
Konvektomat elektricky 6x 6N 1/1
Ftucni sprcha s automatickým  vracením do původní 
polohy, závěsný rdm 68 mm '6 x i/IG N , Ethern&l a USU, 

WtFÍ
barevný dotykový displej, automatické myči programy s 
těch noiofid na od vápnění bojleru pomocí mycích tablet, 

noční úpravyse zráním a udržováním, ............
Podstavec pod honvektomat se zasuvy naGN__________
Cebnerezové provedeni,výšková nastavltebosl noh +30 

zemnící šrouby na zadních nohách.....................

tebnerezové provedení, pracovní deska ti, 40 mm f 
nerezový ploch celoplošné pDdfepený hmlnovoU 
deskou), zadní a pravý boční lem 40 mm, nohy jek) 40x40 
mm, výšková stavltelnosl noi’. *■ 30 mm, zemnící Šrouby 

yadnlrh mhách
Fritéza elektrická, 2 vany C2EFG101O, C2VOFG

Nádrž í  kapacitou 1ti litru . Rám z nerezové oceli, 
DvDuplášťové dveře a odolná rukojeť. A le rm kké 
termosetové plastové knofliky. Ohřev oleje je  zajištěn 
topným i tělesy z nerezové oceli, ponořenými do oleje 
uprostřed nádrle pro snadné Čištění. Termostat pro 
reg u lo v í cl tep loty mezi 100 n C a 190 * t ,  Manuál né 

ktivovany bezpečnostní term ostat. Nádrž i  ušlechtilé 
oedi se zaoblenými hranami šikmo k výtokové rou hrdlu. 
Skříň před montovaná pro uchycení nádoby i  nerezové 
oceli, Lisovaná pracovní plocha a nádrž pro snadné 
čištění. Standardně vybaven koše a vlkem i  nerezově 
ocelí, Ú chylná uiko na vn itřn í straně dveřL Výškově 
nastavitelné nohy z nerezové oceli, Dodáno v t, lks____

Rám z nerezové oceli, Atermfcké termosetové plastm 
knoflíky. Ohřev topným  tělesem umístěným na bázi varné 
desky, Silná varná plocha z ocdř, Hladký povrch. Dodává 

2 s te rmostatem, pro  regulaci teploty mezi 1 2 0 ' C a 310 
C. Ručně aktivující bezpečnostní term ostat. Zaoblené 

hrany a svařený kryt p ro ti stříkající vodě pro snadné 
čištění. Tvarovaná pracovní plocha t  nerezové ocel! 
skloněná směrem k od toku luku, která Je připojena k 
velké ponorné misce pod povrchem vaření. Vybaveno 
zásuvkou na odtok tuku, Vyškove nastavitelné nohy z 
nerezové Dcell. Příslušenství na vyžádání.

Sporák plynový, 6 hořáku
Pém j  nerezové oceli, ¿term ické termosetové plastové 
knoflíky. Zahříváni Je zajištěno jedno^ nebo 
dvoukříd lovým i stabilizovanými hořáky s různými výkony, 
Každý hořák Je vybaven bezpečnostním plynovým 
kohoutem, který umožňuje regulovat výkon z maxima na 
m inim um . Bezpečnost je  zajištěna termočlánkem, kte ryje 
aktivován plamenem pilotního hořáku. Povrchové rošty a 
horáky z alkalických, kyselých a ohnivzdorných matně 
lakovaných fltln RAF, Povrchové mřížky umístěné na 
tvarovaných plochách se zaoblenými hranami pro snadné 
Čistění a zamezení přetékání kapaliny, Nerezové lisované 
podnosy se zaoblnnýmj hranami, umístěné pod hořáky a 
snadno odstranitelné pro Čištění, Výškově nastavitelné 

nohy z nerezové ocelk..... .......  ..............

P o li«  nástěnná lednaaatrová 
cdcmerezové movedenk nosnost police 50 kg

411.1

412

Pracovní stůl s polici □ přípravou pro napoustěd ramínko 1100x700x900
cel o nerezové provedení, pracovní deska ti, 40 mm ( 
nerezový plech celoplošně p odlepený íamlnovou 
deskou], 2adní lem 40 mm, nohy Jekl 40x40 mm, výšková 
sUvftelno&l noh + 30 mni, poddfná výztuho police,

7f>rm M  šrauhv.na.zarlnbh nohách ----------------------—

ledna vodo, vvška 700 r
Nástěnný odsáv ač pa



VÝDEJ JÍDLA

Vyhřívaný výdelní stůl na taltfe a 2X GH 1/1
(teyú lace teploty do 90PC te rm ostatem , eeionerezová 
konstrukce, středová polko děrovaná,, vyhřívání pomocí 
topných těles a ventiláto ru, vadni fázen 2x G?J i/1 -2 00

UJ a typ 1400x700x900 ks 1________230 3,&
SQ 165,00 KČ 50 165,00 Kč

Polko nástěnná jednopatrová .............
cqtonerezově provedení, nosnost po lko  50 kg
Pnllce stojanová, spodní vyhřívaná___________ _
nerezové provedení, nosnost po tko 50 kg, keramická 
tDpna tělesa, regulace tepřoty1 termostatem, 2 topná 

tělesa ........................... ...... .....—
Pracovní stu l se dvěma policemi
Cfrionorezovó provedený pracovní deska th 40 mm { 
nerezavý plech celoplošně padlepeny lainfnovou 
deskou), no liy jekM 0j<40rom , výšková slavileJnost noh + 
50 mm. zemnící šrouby na zadních nohách

ílegái pĚtípolkový
teionerezové provedení, nosnost palice rpgáíů 60 kg, 
výšková nastavitelnost noh +30 mm, temnící šrouby ria 

zednkh nohách

Regál pět]poSjcoyý_
cefonerezové provedeni, nosnost palice regálů 60 kg, 
výšková nastavltelnostnob O O m m , zemnicí Šrouby na 

dnkh nahách............................. .....

I I  50*600x1800 ks 7

COOxSOOxlflOO

15 460,00 K£ 30 920,00 Kč

Mrazicí skříň ________________ ...

Statické chlazení, digitální term ostat, chladivo R&OOa, 
nerezové opláštění, snadno vym ěnitelné těsněni, 
zabudovaný zámek, 6 výparnikových roštů, roztec mezi 
mrazícím i rošty - 21 cm, lze vložit přepravku

DOPRAVA A MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ

Doprava ja fizeut na m irto  určeni
Itoz fitfs lin ! technologie d le projektové tloltu mentare

M ontáž je ř í ie n l dle poltynů stanovených výrobo

Zaškoleni obsluhy

C ena c e lk e m  be z  DPH

6 000,00 6 000,00 líc

34 000,00 34 030,00 KC

5 000,00 S 000,00 Kč

1 3 9 6  0 3 1 ,0 0  K í


